
Příloha č. 1 - RIDER- IMODIUM 
KONTAKTY: 
manager: Martina Jablanovská - 

1. Příjezd a vyložení zařízení V 7 7 

Pořadatel zajistí přítomnost minimálně 2 tělesně Zdatných a STRIZLIVYCH osob, které budou schopny 
pomoci účinkujícím při vykládání a nakládání zařízení V dohodnuté době příjezdu a odjezdu. 

2. Satna 
Pořadatel zajistí čistou uzamykatelnou a SAMOSTATNOU šatnu (S vlastním WC), do které není vidět a 
která bude k dispozici pouze účinkujícím. Klíče od této šatny převezme zástupce účinkujících ihned po 
jejich příjezdu. Satna musí být dobře osvětlena, musí se V ní nacházet zrcadlo, 5 tmavých froté ručníků 
a přívod elektrického proudu. V šatně by měla téci teplá a studená voda a být pohodlné sezení pro 7 
osob. Přístup účinkujících ze šatny na pódium NESMÍ být skrze publikum. 
3. Parkování 
Pořadatel zajistí na své vlastní náklady možnost parkování V blízkosti klubu (podia) pro vozidla 
účinkujících (1 X dodávka, 2 X osobní automobil). 

4. Prodej 
Pořadatel souhlasí S tím, že dodavateli poskytne zdarma možnost prodeje předmětů, jako jsou trička, 
suvenýry a podobně ve svém prodejním místě, pokud je zřízeno. 

5. Listina hostů 
Pořadatel poskytne dodavateli 8 volných vstupů pro hosty kapely. Pořadatel je také povinen předem 
konzultovat s dodavatelem nebo jeho zástupcem celkový počet hostů, kteří navštíví dané vystoupení. 
Veškeré osoby, s oprávněním přístupu do zákulisí, musí být označeny ,,ImodiLun” identifikační páskou“, 
kterou předá v místě konání dodavatel. 

6. P.A. a světla 
Pořadatel zajistí špičkový PA a světelný Systém dle !!InpL1t listu a Světelného rideru kapely (viz Příloha č. 
2 a č. 3 ł!!. Pořadatel je srozuměn stím, že účinkující má pro samostatný koncert nárok na 40 minut 
zvukové Zkoušky bez přítomnosti publika. Minimální doba pro zapojení a zvukovou zkoušku na festivalu 
je 30 minut! Pro samostatný koncert nebo při absenci monitorového zvukaře požadujeme minimální 
dobu na zapoj ení a zvukovou zkoušku 50 minut. Konzultace : „Zázvor“ , 776494820, v|‹:ek.spk@seZnam.cz 

7. Pódium 
Pořadatel na svoje náklady zajistí čisté a rovné pódium 0 minimálních rozměrech 6m x 8m 
(optimálně větší) a minimální výškou stropu 4 m. Pohyblivý tah vzadní části podia na zavěšení 
banneru o délce nejméně 3 m. Praktikábl pro bicí soupravu o minimálních rozměrech 2 x 2m 
V bezprostřední blízkosti vstupu na pódium musí být umístěn zastřešený a osvětlený prostor (min. 3 X 3 
m) pro přípravu tecľmiky (platí pro open air akce). 
Dodavatel si vyhrazuje právo zamezit přístup fotografů do prostoru před, na a za podium. 
Pořadatel je povinen konzultovat S dodavatelem jakýkoli zásah do vystoupení - především moderaci před, 
během a po vystoupení kapely, včetně zvukové zkoušky. 

8. Technik 
Pořadatel také zajistí přítomnost plně kvalifikovaného technika, a to nej en během zvukové zkoušky, ale i 

během celého vystoupení.

4



9. Ochrankaj 
Pořadatel zajistí ochranku tak, aby byla zajištěna bezpečnost účinkujících, střežení jejich zařízení, 
kostýmů a osobních věcí účinkujících, a to před, během a po vystoupení. Dále musí být zajištěna ochrana 
prostoru šatny, pódia a mixážního pultu. Dále musí být zajištěna bezpečnost zařízení účinkujících V době 
jeho Vykládky a nakládky. 
Pořadatel zajistí volný prostor ve vzdálenosti minimálně 1 metr od podia, kam bude Znemožněm přístup 
osobám bez „Visací Záměk identifikační pásky“. 

10. Občerstvení 
Pořadatel zajistí na Vlastní náklady toto občerstvení pro 8 osob, které se musí nacházet V šatně při 
příjezdu účinkujících: 

- 10x (0,5l PET lahev) nechlazené neperlivé vody!!! 
- 10x chlazené pivo 0,5! 
- 2× O,7I kvalitního bílého vína 
- 1 x Prosseco 
- 2x Coca-Cola 2| 
- 1x džus (pomeranč nebo jablko) 
- 8x teplé jidlo, eventuálně alternativa v podobě obložené salámové / Sýrové mísy 

+ ovocná mísa, salámovo-sýrová mísa + pečivo 
0 káva, čaj (i zelený), cukr, mléko 
0 kelímky, skleničky, otvíráky, příbory 

12. Plánek příjezdu 
Pořadatel se zavazuje zaslat dodavateli nejpozději 4 dny před vystoupením plánek trasy příjezdu do místa 
Vystoupení a přesnou adresu pro GPRS. 

13. Promotion 
Pořadatel je povinen poskytnout dodavateli do 4 dnů od požádání kompletní soupis propagačních aktivit a 
jejich rozsahu týkajících se vystoupení účinkujících. 

Pořadatel je povinen se řídit pokyny dodavatele týkajícími se propagace skupiny IMODIUM je povinen 
používat pouze materiály dodané nebo Schválené dodavatelem. 

14. Sponzoring 
Pořadatel je povinen předem infomiovat dodavatele o veškerých možných sponzorských či partnerských 
závazcích týkajících se Z jeho strany vystoupení účinkujícího a předložit veškeré tyto nabídky předem ke 
schválení. 

15. Ubytování - upřesníme 
Pořadatel zajistí na svoje náklady ubytování se snídaní pro 8 osob v blízkosti konání koncertu - 
v pokojích S vlastním sociálním zařízením 

16. Smluvní pokuty 
Pořadatel je povinen předat přílohy odpovědným osobám (zejména zvukový a světelný rider a stageplan 
technikům) a zajistit splnění veškerých podmínek uvedených ve Smlouvě a jejích přílohách. Pořadatel 
souhlasí se smluvní pokutou ve výši 2000,- Kč za každý jednotlivý nesplněný bod. Při nesplnění více než 
3 bodů Smlouvy (včetně příloh) je kapela oprávněna nevystoupit, honorář bude v takovém případě 
vyplacen v plné výši. 

, 7 . zžt“ z/" Z Poradatel: 
Q' Ă 7! Dodavatel: 

Datum: Datum: / H SKA-SPORˇTOVNL ~:„2,,› 
" P"I$DëVková Organizace

7 

Qblouková 1400/6, 405 O2 Děčín ıco: 75107350 Dıć: CZ75107350

5


